ГЕРБ КРАСНОДАРСКОГО КРАЛ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ГАЗЫ РСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫ СЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

4 сессия 1 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14 декабрь 2005 г.
пос.Газырь

№5

О создании муниципального унитарного многоотраслевого
предприятия жилищ но-коммунальное хозяйство «Газырское» (МУ МПЖКХ

«Г азырское»)

В целях выполнения положений Ф едерального закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» № 131 -Ф З  постановляю:

1 .Создать муниципальное унитарное многоотраслевое
предприятие жилищ но-коммунальное хозяйство «Газырское» (МУ МПЖКХ
«Газырское»).

2 .Утвердить Устав МУ М ПЖКХ «Газырское».

Исполняющий обязанности
главы администрации Газыр<

Председательствующий на сс

сельского поселения В.С.Тарасов

В.Ю .Моловцова